
Ogłoszenia Białystok - praca, nieruchomości, motoryzacja i inne

Aluminiowa Zabudowa Balkonu .

Zabudowa balkonu

Specjalizujemy się w produkcji, sprzedaży, montażu oraz pogwarancyjnym serwisie zabudowy balkonów w systemie ramowym i bezramowym. Oferujemy

bezpłatny pomiar, projekt oraz dobór i kolorystykę materiałów. Zabudowy wykonujemy na balkonach, tarasach, loggi. Zabudowy wykonujemy z wysokiej jakości

aluminium anodowanego i szkła hartowanego (przezroczyste, przyciemnione lub mleczne) 4mm bądź 8mm w zależności od systemu. Dół zabudowy (od górnej do

dolnej krawędzi balustrady) wykonujemy z: poliwęglanu komorowego, paneli PVC. Klient ma możliwość wyboru koloru.  System bezramowy to

przesuwno-składane tafle szklane o innowacyjnej technologii, umożliwiający bezpieczne i komfortowe użytkowanie zabudowanego balkonu lub loggi, bez

zakłócania wyglądu elewacji budynku. Konstrukcja w tym systemie zabudowy składa się z bezpiecznego, hartowanego szkła (ESG) o grubości 6, 8 lub 10 mm,

anodowanego lub lakierowanego profilu aluminiowego. Wszystkie części mocujące wykonano z aluminium lub stali nierdzewnej.  System ramowy to system

rozsuwalnych ścian i okien ze szkła i aluminium, opracowany z myślą o lekkiej, osłonowej zabudowie pomieszczeń nie wymagających ogrzewania, a także

wewnętrznych drzwi i ścianek działowych. System przesuwny może być stosowany zarówno do zabudowy pojedynczych balkonów, jak i też do kompleksowych

realizacji. Oferowany przez nas system może być uwzględniany zarówno w fazie projektowania, jak i modernizowania budynków już istniejących. Doskonale

nadaje się do zabudowy loggi i balkonów wysuniętych. System umożliwia wykonanie zadaszeń, co pozwala na zabudowę balkonów na ostatnich piętrach

budynków. Utrzymanie okien w czystości nie stanowi problemu, gdyż wszystkie elementy są wyjmowane z prowadnicy. Zabudowa balkonu lub tarasu chroni przed

kurzem, wiatrem i hałasem, dociepla mieszkanie. System składa się ze stałych i ruchomych części co daje nieograniczone możliwości konstrukcyjne. Mogą Państwo

sami zadecydować zarówno o wyglądzie, jak i funkcjonalności.  UWAGA! Wysoka jakość usług w najlepszej cenie!  Olecko, ul. Gołdapska 31  tel. 87 523 33 36

kom. 503 503 578 biuro@alustolbud.com.pl   Serdecznie zapraszamy do współpracy!  Prowadzimy sprzedaż oraz montaż naszych produktów na terenie

północno-wschodniej Polski: Olsztyn, Białystok, Mikołajki, Mrągowo, Ełk, Suwałki, Augustów, Kętrzyn, Mońki, Grajewo, Sejny, Węgorzewo, Szczytno, Gołdap,

Giżycko, Sokółka, Kolno, Bartoszyce, Olecko, Pisz, Kolno, Zambrów, Ostrołęka.
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